- Restaurant

Kluserstitblz

Speisekarte

Wanderkarte

Wurstsalat mit Pommes

Wurstkasesalat garniert

Kluserstiibli Salat garniert mit Pouletstreifen
Niisslisalat mit Kalbsleberli
Schweinsschnitzel paniert mit Pommes
Schweinsrahmschnitzel mit Nudeln
Spaghetti Carbonara

Fitnessteller mit Pouletbrust

17.50
19.50
24.50
27.50
26.50
28.50
23.50

24..50

Fragen Sie unsere MitarbeiterInnen, wenn Sie an Allergien leiden.

Wir geben Thnen gerne Auskunft.
Alle Preise in CHF inkl. MwSt.



