

## Speisekarte

Wanderkarte	
Wurstsalat mit Pommes	17.50
Wurstkäsesalat garniert	19.50
Kluserstübli Salat garniert mit Pouletstreifen	24.50
Nüsslisalat mit Kalbsleberli	27.50
Schweinsschnitzel paniert mit Pommes	26.50
Schweinsrahmschnitzel mit Nudeln	28.50
Spaghetti Carbonara	23.50
Fitnessteller mit Pouletbrust	24.50